
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Munlcipalidad de Chitlán Viejo

FERIADO LEGAL A ESPINOZA MEDINA
SANTIAGO NELSON AUXILIAR GRADO 13,
EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO

ch¡ilán v¡ejo, I r, sEP 2021

539ó

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las

instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para

funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldic¡o N" 3774 del 0510712021 y 3881

del09107 t2021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Admin¡stradora
Mun¡cipal, respect¡vamente

b).- El decreto No 733 del 19/06/2001 que aprueba
contrato en calidad de titular.

c).- La solicitud presentada por ESPINOZA MEDINA

SANTIAGO para que se le conceda Feriado Legal por l1 días y la autorización dada por

la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

1.- AUTORIZA 11 días d r¡ado Legal a ESPINOZA
MEDINA SANTIAGO, AUXILIAR grado 13, EMS, desde tdí 15t09t2 hasta el d ía

3010912021, quedándole un saldo disponible 60 días.

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGI UE EY CHIVESE.

ALCALD R ONTTI OLATE

RAFAEL BUS FUENTES
SECRET MUNTCTPAL (S)

Alc¿ldei cipal (SM), Directora de Adm¡n¡stración y F¡nanzas (DAF), Oirector Control lnterno Munic¡pal (DCl);
Repúbl¡ca (SIAPER)i Un¡dad de Personal; lnteresadoContraloría

IJ

K
1 4 SEP 2021


